
Záměr: Z/2024/15925
Řízení: R/2024/14066
C.].: R/2024/14066/2

Úřad: Městský úřad Klatovy
nám. Míru 62
Klatovy I
33901 Klatovy
24ebrt5

".

Dne: 19.09.2024

Adresát:
Rozdělovník

Vyřizuje: Bc. Dana Blatná
Tel: 376347354

OZNÁMENI
Vyrozumění o zahájení řízení a nařízení ústmho

jednám

Ředitelství sUnic a dálnic s. p, 09.10.1979, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000
Praha

které zastupuje

Hrdlička spol. s r.o., 1C 18601227, nám. 9. května, 266 Ol Tetín, dále zastoupená

společností INFRAM a.s., 1C 25070272, Pelušková 1407,198 00 Praha 9

(dále jen "stavebník") podal dne 14.8.2024 žádost o povolení dělení pozemků:

Strana l z 5



'.

ostatní plocha parc. č. 1094/76 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha
parc. č. 1094/75 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare. č. 1094/34
k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare. č. 1094/20 k.ú. Bórový (Okres
Plzeň-jih), ostatní plocha pare. č. 1094/6 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní
plocha pare. č. 1094/2 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare.č.
1094/1 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare. č. 1091/1 k.ú. Bórový
(Okres Plzeň-jih), vodní plocha pare. č. 1038/6 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih),
vodní plocha parc. č. 1038/5 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare.
č. 893/3 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), ostatní plocha pare. č. 893/2 k.ú. Bórový
(Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost pare. č. 407/6 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-
jih), trvalý travní porost pare. č. 407/5 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý
travní porost parc. č. 387 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost
parc. č. 383 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), orná půda pare. č. 380/9 k.ú. Bórový
(Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost pare. č. 341/20 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-
jih), trvalý travní porost pare. č. 341/17 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý
travní porost parc. č. 341/13 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost
parc. č. 341/12 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost pare. č. 341/10
k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost pare. č. 341/9 k.ú. Bórový
(Okres Plzeň-jih), trvalý travní porost pare. č. 341/7 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-
jih), trvalý travní porost pare. č. 341/4 k.ú. Bórový (Okres Plzeň-jih)

Řízení o povolení dělení pozemků bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Městský úřad Klatovy jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. l písm. f)
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení
o zahájení řízení podle § 216 stavebního zákona a současně nařizuje k
projednání žádosti veřejné ústní jednám na den

24. října 2024 (čtvrtek) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Odboru výstavby a územního
plánování MěU Klatovy, č. dv. 1.01.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději při ústním jednání,
jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů

Strana 2 z 5



rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování,
úřední dny: pondělí a středa od 8,00 -17,00 hodin, pátek od 8,00 -14,30; v jiné
dny po telefonické dohodě).

Poučení

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich
procesních práv. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání
námitky.
Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50
000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, přeďloží jeho zástupce písemnou
plnou moc. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své
oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen
jedna osoba.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:........................................ Sejmuto dne: ....

Elektronicky vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Strana 3 z 5



f.

Podepsáno dle data v el.podpisu.
Digitálně podepsal
Pavel Boublík
dne 20.09.2024
10:20

Ing. Pavel Boublík

Rozdělovník:

žadatel

INFRAM a.s., Pelušková 1407, Kyje, 19800 Praha

účastníci řízení

Petr Brada, č.p. 73, 34012 Červené Poříčí
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková
organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň
JTZE Sobětice s.r.o., Sokolovská 700/113a, Karlín, 18600 Praha
Josef Tíkal, č.p. 32, 33401 Bórový
Josef Velíšek, Dřevěná 102/9, Vnitřní Město, 30100 Plzeň
Obec Bórový, č.p. 21, 33401 Bórový
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000
Praha
STATEK SOBETICE s.r.o., č.p. 75, Sobětice, 33901 Klatovy
FLANDERS FARM S.r.o., c.p. 34, 33401 Vřeskovice
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000
Praha
Michael Hubka, Francouzská třída 1911/45, Východní
Předměstí, 32600 Plzeň
Jindřich Brůček, U lesa 487, Horní Jirčany, 25242 Jesenice
Jana Brůčková, Tuchorazská 327/6, Malešice, 10800 Praha
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Zižkov, 13000
Praha

Strana 4 z 5


